
 

 

UCHWAŁA NR LV/351/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.[1]), art. 212, 214, 215, 222, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.[2]) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 16 grudnia 2021 r. Nr XLVI/302/2021 Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 1/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 03 stycznia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 9/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 28 stycznia 2022 r.; 

- Uchwałą nr XLVIII/315/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 28 lutego 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 24/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 01 marca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 27/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 03 marca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 44/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 22 marca 2022 r.; 

- Uchwałą nr L/325/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 21 kwietnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 67/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 26 kwietnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 79/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 13 maja 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 88/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 30 maja 2022 r.; 

- Uchwałą nr LII/337/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 06 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 99/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 07 czerwca 2022 r.; 

- Uchwałą nr LIII/342/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 23 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 111/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 29 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 114/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 04 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 118/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 08 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 132/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 21 lipca 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu miasta na 2022 rok w wysokości 135.073.818,37 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 114.247.232,80 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.826.585,57 zł.”; 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5823



„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta na 2022 rok w wysokości 163.612.124,73 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 114.081.467,33 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 49.530.657,40 zł.”; 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie : 

„Deficyt budżetu w kwocie 28.538.306,36 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych oraz przychodami z wolnych środków.”; 

4) w § 4 kwotę „30.932.457,75 zł” zastępuję się kwotą „31.594.618,04 zł”; 

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.025.622,54 zł przeznacza się na realizację programów: 

1) Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1.002.622,54 zł; 

2) Przeciwdziałania Narkomanii 23.000,00 zł.”;; 

8) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

9) załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

10) w § 15 otrzymuje brzmienie: 

„1) ogólna w wysokości 84.806,00 zł 

2) celową w wysokości 772.457,00 zł, w tym: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 273.000,00 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

164.845,37 zł, 

c) na odprawy emerytalne dla pracowników administracji i obsługi jednostek miejskich 267.288,00 zł, 

d) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 62.323,63 zł, 

e) na realizację zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert 5.000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5823



 

 

                                                      
) [1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
) [2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2054, 2270, w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5823


		2022-08-08T11:55:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




